[image: image1.jpg]

                                                                                                                   ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от _____________ 2019 года
                                                                  № _____
станица Днепровская
О признании утратившим силу постановления администрации  Днепровского сельского поселения Тимашевского района  от 19 апреля 2010 года № 20 «Об утверждении положения о порядке и сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими и оценки их знаний, навыков и умений для присвоения классных чинов муниципальной службы»

          На основании Закона Краснодарского края от 05 апреля 2019 года № 4007-КЗ «О внесении изменений в статью 16 (1) Закона Краснодарского края  «О муниципальной службе в Краснодарском каре», в   соответствии с протестом прокураты Тимашевского района п о с т а н о в л я ю:
         1. Отменить постановления администрации  Днепровского сельского поселения Тимашевского района  от 19 апреля 2010 года № 20 «Об утверждении положения о порядке и сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими и оценки их знаний, навыков и умений для присвоения классных чинов муниципальной службы»

2. Контроль за исполнение настоящего распоряжения возложить на заместителя главы  Днепровского сельского поселения Тимашевского района О.А.Кодинец.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 16 апреля 2019 года.

Исполняющий обязанности главы

Днепровского сельского поселения

Тимашевского района

          О.А.Кодинец